
UCHWAŁA NR III/33/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz., 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   2 129 861,20 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   217 870,63 zł 

1. środki finansowe na realizację projektu pn. „Poprawa 
cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” w ramach Programu 
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 
 

140 078,05 zł 
2. środki finansowe na realizację projektu pn. „Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia  na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 

77 792,58 zł 
 w tym:   
 dochody majątkowe:   1 911 990,57 zł 

1. środki finansowe na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nowiny nr 113658R w miejscowości Bączal Górny” zgodnie z umową o 
przyznaniu pomocy Nr 00143-65151-UM0900323/23 z dnia 05.09.2023 r.                                
w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

  
 
 
 
 
 

368 341,00 zł 

2. środki finansowe na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 113710R „Skołyszyn – Lisów” na terenie miejscowości Lisów, gm. 
Skołyszyn – Etap I w km 1 + 465 –1 + 994”  dofinansowane z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  

  
 
 

353 678,00 zł 
3. środki finansowe na realizację projektu pn. „Platforma e-usług 

publicznych w Gminie Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia  na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 

198 357,29 zł 
4. środki finansowe otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace budowlano – 
konserwatorskie przy zabytkowym drewnianym kościele                                
w Święcanach polegające na remoncie i wymianie elementów dachu, 
sygnaturki i dzwonnicy” (Wstępna promesa 
Nr RPOZ/2022/13299/PolskiLad) 

  
 
 
 
 

745 200,00 zł 
5. środki finansowe otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Modernizacja 
i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. Św. Doroty                        
w Harklowej (Promesa Nr RPOZ/2022/10162/PolskiLad) 

  
 
 

15 540,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 1



6. środki finansowe otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków  z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Konserwacja 
i restauracja ołtarza bocznego (prawa strona) w kościele p.w. Św. 
Katarzyny w Sławęcinie” (Wstępna promesa Nr Edycja2 
RPOZ/2023/3117/PolskiLad) 

  
 
 
 

112 332,14 zł 
7. środki finansowe otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace budowlano – 
konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Święcanach polegające na 
remoncie stropu kościoła” (Wstępna promesa Nr Edycja2  
RPOZ/2023/7220/PolskiLad) 

  
 
 
 

117 600,00 zł 
8. środki finansowe otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków  z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace 
konserwatorsko – restauratorskie przy posadzce w Kościele Parafialnym 
p.w. Św. Doroty w Harklowej” (Promesa  Nr Edycja2 
RPOZ/2023/2253/PolskiLad) 

  
 
 
 

941,20 zł 
II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   343 700,75 zł 

 w tym:   
 dochody bieżące:   22 719,75 zł 

1. dotacja celowa przekazana przez Starostwo Powiatowe w Jaśle  
z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie bieżącego i zimowego  
utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych  
na terenie Gminy Skołyszyn 

  
 
 

940,00 zł 
2. wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego  200,00 zł 
3. wpływy z odsetek od zaległości czynszowych  50,00 zł 
4. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną)  1 284,00 zł 
5. wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych (refundacja wynagrodzenia z 

Powiatowego Urzędu Pracy w Jaśle za grudzień 2023 r.) 
  

6 039,50 zł 
6. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób prawnych      
  

1 000,00 zł 
7. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od 

osób fizycznych                    
  

1 000,00 zł 
8. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób fizycznych 
  

1 000,00 zł 
9. otrzymane odszkodowanie za szkody powstałe w budynku Szkoły 

Podstawowej w Przysiekach (stłuczona szyba drzwiowa) 
  

790,00 zł 
10. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 1 500,00 zł 

11. wpływ odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi    

 6 000,00 zł 

12. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   1 400,00 zł 
 w tym:      
 - Harklowa  200,00 zł 
 - Lipnica Górna  200,00 zł 
 - Przysieki  300,00 zł 
 - Pusta Wola  100,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  300,00 zł 
 - Święcany  300,00 zł 

13. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     1 516,25 zł 
 w tym:      
 - Harklowa  205,92 zł 
 - Lipnica Górna  265,37 zł 
 - Przysieki  367,68 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 2



 - Pusta Wola  67,81 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  483,92 zł 
 - Święcany  125,55 zł 
 w tym:   
 dochody majątkowe:   320 981,00 zł 

1. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za sprzedaż drewna)  1 154,00 zł 
2. środki otrzymane z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju  

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
na lata 2014 – 2020, na realizację operacji: „Budowa ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej na terenie Gminy Skołyszyn” (Umowa Nr 
PROW 02248-6935-UM0913443/22) 

  
 
 
 

319 827,00 zł 
III. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  2 171 851,13 zł 

 w tym:   
 wydatki majątkowe:  2 171 851,13 zł 

1. realizacja zadania pn. "Budowa budynku Gminnej Biblioteki 
w Skołyszynie” 

  
40 000,00 zł 

2. realizacja zadania pn. „Budowa szlaków rowerowych na terenie gminy 
Skołyszyn” 

  
50 000,00 zł 

3. realizacja projektu pn. „Przebudowa drogi gminnej Nowiny nr 113658R w 
miejscowości Bączal Górny” zgodnie z umową o przyznaniu pomocy Nr 
00143-65151-UM0900323/23 z dnia 05.09.2023 r.                                w 
ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

  
 
 
 
 
 

570 000,00 zł 

4. realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 113710R 
„Skołyszyn – Lisów” na terenie miejscowości Lisów, gm. Skołyszyn – 
Etap I w km 1 + 465 –1 + 994”  dofinansowane z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  

  
 
 

500 000,00 zł 
5. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny 

w Święcanach z przeznaczeniem realizację inwestycji „Prace budowlano – 
konserwatorskie przy zabytkowym drewnianym kościele                                
w Święcanach polegające na remoncie i wymianie elementów dachu, 
sygnaturki i dzwonnicy” (Wstępna promesa 
Nr RPOZ/2022/13299/PolskiLad). Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków  

  
 
 
 
 
 

760 408,00 zł 

6. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Dototy 
w Harklowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Modernizacja 
i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. Św. Doroty                        
w Harklowej (Promesa Nr RPOZ/2022/10162/PolskiLad). Zadanie 
dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

  
 
 
 

15 858,10 zł 
7. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny 

w Sławęcinie z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Konserwacja 
i restauracja ołtarza bocznego (prawa strona) w kościele p.w. Św. 
Katarzyny w Sławęcinie” (Wstępna promesa Nr Edycja2 
RPOZ/2023/3117/PolskiLad). Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

  
 
 
 
 

114 624,63 zł 
8. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Anny 

w Święcanach z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace 
budowlano – konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Święcanach 
polegające na remoncie stropu kościoła” (Wstępna promesa Nr Edycja2  
RPOZ/2023/7220/PolskiLad). Zadanie dofinansowane z Rządowego 

  
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 3



Programu Odbudowy Zabytków 120 000,00 zł 
9. dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty 

w Harklowej z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Prace 
konserwatorsko – restauratorskie przy posadzce w Kościele Parafialnym 
p.w. Św. Doroty w Harklowej” (Promesa  Nr Edycja2 
RPOZ/2023/2253/PolskiLad) Zadanie dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 

  
 
 
 
 

960,40 zł 
IV. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  942 690,68 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  225 690,68 zł 

1. składka członkowska dla Powiatowo-Gminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jaśle 

  
7 340,00 zł 

2. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Przysiekach 

  
790,00 zł 

3. realizacja zadania pn. „Remont schodów w budynku Remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Skołyszynie” 

  
40 000,00 zł 

4. realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń kuchennych w budynku 
Szkoły Podstawowej w Lisowie” 

  
20 000,00 zł 

5. zakup nagród dla najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy Skołyszyn  10 000,00 zł 
6. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych  7 500,00 zł 
7. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego  70 000,00 zł 
8. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 

budynków domów ludowych 
  

30 000,00 zł 
9. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

ludowych 
  

40 060,68 zł 
 w tym:   
 wydatki majątkowe:  717 000,00 zł 

1. realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Siepietnica”  

  
50 000,00 zł 

2. realizacja zadania pn. „Budowa zastępczej studni wierconej  na działkach 
nr ewid. 439/1 i 440/3 w miejscowości Przysieki” 

  
30 000,00 zł  

3. realizacja zadania pn. „Zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na 
działkach nr ewid. 293/5, 293/4 294/1 i 295 w Przysiekach” 

 12 000,00 zł 

4. realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Skołyszyn” 

  
15 000,00 zł 

5. realizacja zadania pn. „Zakup urządzenia ciśnieniowego wuko na potrzeby 
oczyszczalni ścieków w Przysiekach” 

  
35 000,00 zł 

6. realizacja zadania pn. „Poprawa infrastruktury kanalizacyjnej 
i oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Skołyszyn”. Zadanie 
dofinansowane ze środków programu Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027. 

  
 
 

20 000,00 zł 
7. realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy Skołyszyn”  120 000,00 zł 
8. realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Skołyszyn” 
  

50 000,00 zł 
9. realizacja zadania pn. „Budowa żłobka w Skołyszynie wraz 

z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem” 
  

80 000,00 zł 
10. realizacja zadania pn. „Budowa Gminnego Centrum Kultury i Turystyki 

w Skołyszynie na działce nr ewid. 669/21” 
  

90 000,00 zł 
11. realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 534 

w Harklowej” 
  

100 000,00 zł 
12. realizacja zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Domu 

Ludowego w Bączalu Górnym” 
  

20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 4



13. realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego 
w Bączalu Górnym” 

  
20 000,00 zł 

14. realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego   w 
Jabłonicy” 

  
20 000,00 zł 

15. realizacja zadania pn. „Zapewnienie optymalnych warunków dla 
prowadzenia działalności kulturalnej poprzez modernizację GOKiCz            
w Skołyszynie” 

  
 

50 000,00 zł 
16. realizacja zadania pn. „Termomodernizacja budynku szatni stadionu 

piłkarskiego w Skołyszynie”  
 5 000,00 zł 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                 
7 901 463,06 zł, którego źródłem sfinansowania będą: 

1) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 870 000,00 zł, 
2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 918 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,                
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia            
w wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 593 989,50 zł. 

2. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 557 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5    i 
8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 557 000,00 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji 
ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji – 142 000,00 
zł. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 9 831 463,06 zł w tym: 
1) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 4 918 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,    z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia    w 
wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 593 989,50 zł. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 5



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.                       
z 2024 r. poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 4 800 000,00 zł. 
4. Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skołyszyn 

 
 

mgr Dariusz Łyszczarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr III/33/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 813 287,00 -720 879,00 1 092 408,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 848,00 940,00 17 788,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

16 848,00 940,00 17 788,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 796 439,00 -721 819,00 1 074 620,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 200,00 200,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

877 252,00 -368 341,00 508 911,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

919 187,00 -353 678,00 565 509,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 181 575,00 2 488,00 184 063,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 181 575,00 2 488,00 184 063,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53 830,00 1 154,00 54 984,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 184,00 1 284,00 2 468,00

750 Administracja publiczna 4 529 275,16 -410 188,42 4 119 086,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 628,00 6 039,50 45 667,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 039,50 6 039,50

75095 Pozostała działalność 4 337 434,16 -416 227,92 3 921 206,24

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

273 737,38 -191 255,80 82 481,58

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

34 898,83 -26 614,83 8 284,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 931 175,95 -198 357,29 3 732 818,66

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 974 913,00 3 000,00 14 977 913,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 922 345,00 1 000,00 2 923 345,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 631 590,00 2 000,00 2 633 590,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 1 000,00 2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

500,00 1 000,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 070 333,00 790,00 1 071 123,00

80101 Szkoły podstawowe 32 868,00 790,00 33 658,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 790,00 790,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 724 489,43 327 327,00 11 051 816,43

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 741,00 7 500,00 26 241,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

500,00 1 500,00 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 1 000,00 6 000,00 7 000,00

90095 Pozostała działalność 7 650 000,00 319 827,00 7 969 827,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 319 827,00 319 827,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 277 199,78 -988 698,03 288 501,75

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 912,72 2 916,25 12 828,97

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 670,00 1 400,00 4 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 242,72 1 516,25 8 758,97

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 2



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 267 287,06 -991 614,28 275 672,78

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

1 257 287,06 -991 614,28 265 672,78

Razem: 83 087 559,52 -1 786 160,45 81 301 399,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr III/33/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 132 321,05 162 000,00 7 294 321,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 667 027,00 30 000,00 1 697 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 667 027,00 30 000,00 1 697 027,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 305 931,17 132 000,00 5 437 931,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 459 962,50 80 739,84 540 702,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 495,93 13 495,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 764,23 2 764,23

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00 35 000,00 372 000,00

600 Transport i łączność 5 703 213,50 -942 660,00 4 760 553,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 332 649,00 7 340,00 339 989,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

332 649,00 7 340,00 339 989,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 243 378,51 -1 070 000,00 2 173 378,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 201,49 -500 000,00 1 095 201,49

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 877 252,00 -368 341,00 508 911,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 425,02 -201 659,00 299 766,02

60017 Drogi wewnetrzne 1 130 507,99 120 000,00 1 250 507,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 251,99 120 000,00 773 251,99

630 Turystyka 50 000,00 -50 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 -50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 561 770,00 40 000,00 601 770,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 523 670,00 40 000,00 563 670,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 111 961,00 30 790,00 28 142 751,00

80101 Szkoły podstawowe 20 033 867,90 790,00 20 034 657,90

4300 Zakup usług pozostałych 304 600,00 790,00 305 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 129 497,00 20 000,00 2 149 497,00

4270 Zakup usług remontowych 35 829,00 20 000,00 55 829,00

80195 Pozostała działalność 22 162,00 10 000,00 32 162,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 7 966 467,40 80 000,00 8 046 467,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 63 377,00 80 000,00 143 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 377,00 80 000,00 143 377,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 518 998,29 127 500,00 12 646 498,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 968 320,00 120 000,00 1 088 320,00

4260 Zakup energii 271 000,00 70 000,00 341 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 320,00 50 000,00 579 320,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 741,00 7 500,00 56 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 7 500,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 787 076,22 -681 790,45 3 105 285,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 973 129,22 240 060,68 2 213 189,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234 898,96 30 000,00 264 898,96

4260 Zakup energii 191 862,22 40 060,68 231 922,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 398,00 170 000,00 661 398,00

92116 Biblioteki 430 000,00 90 000,00 520 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 90 000,00 130 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 383 947,00 -1 011 851,13 372 095,87

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

1 205 032,63 -1 011 851,13 193 181,50

926 Kultura fizyczna 2 451 078,00 5 000,00 2 456 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 296 078,00 5 000,00 2 301 078,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 169 000,00 5 000,00 2 174 000,00

Razem: 90 432 022,58 -1 229 160,45 89 202 862,13

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/33/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 maja 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

112 473,56 0,00 112 473,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 361 989,50 557 000,00 4 918 989,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

Razem: 9831463,06Razem: 9274463,06 Razem: 557000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54ACC5ED-6EC9-4DC8-B5EC-96610DBBE3DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

